
Chata U Liščího potoka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

ČERVENEC - SRPEN / SO-SO / 7 NOCÍ 13900,- Kč

Pouze týdenní pobyt

ČERVEN, ZAŘÍ / SO - SO / 7 NOCÍ 12900 Kč

VÍKEND / 2 noci od 4500,- Kč

Zimní sezona - ceny

PROSINEC- BŘEZEN / SO -SO / 7 NOCÍ 11900,- Kč

VÍKEND / 2 noci 4900,- Kč

SILVESTROVSKÝ POBYT 18900,- Kč

týdenní pobyt / max. 7 NOCÍ, cena platí i při zkráceném pobytu

VÁNOCE 11900,- Kč

týdenní pobyt / max. 7 nocí + bonus vánoční stromek

VELIKONOCE 4 noci a více od 6900,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

DUBEN, KVĚTEN, ŘÍJEN, LISTOPAD / 7 NOCÍ 10900,- Kč

VÍKEND / 2 noci 4500,- Kč

Slevy:

Při obsazenosti chaty do 4 osob - SLEVA - na dotaz dle počtu osob a nocí



Další informace:

u nás máte v ceně všechno

pronájem chaty (pro max. 8 osob)

spotřeba vody

spotřeba elektřiny *

otop do kamen (brikety a dřevo)

dřevo na ohniště

ložní prádlo

ručníky na ruce

utěrky

internet

ubytovací poplatky

domácí zvíře

čistící a mycí prostředky

záverečný úklid (sami provádíte jen základní úklid)

osušky na vyžádání

PES

jednoho pejska máte ZDARMA v ceně pronájmu

za každého dalšího POPLATEK / DEN

100,- Kč

Maximální kapacita chaty včetně přístýlek je 10 osob, za osobu nad základní počet (8 osob) je jednorázový

příplatek (1000 Kč/ os. /celý pobyt ).

Pro závaznou rezervaci vybíráme zálohu ve výši 30% z celkové částky, doplatek pobytu při nástupu hotově

a nebo převodem nejpozději v posledním týdnu před nástupem.

Můžete využít možnost vytápět chatu elektrokotlem, v ceně pobytu je zahrnuta spořeba na elektřiny na

týdenní pobyt (200 kWh), na víkendový 60 kWh, el.energii spotřebovanou nad rámec, hradíte na místě ve

výši 7 Kč / 1 kWh.



!!! Dřevo a brikety do kamen na vytápění celé chaty je v ceně pobytu v neomezeném množství,

elektrokotel není tedy ani v zimních měsících potřeba zapínat!!!


